
1 
 

 

PATVIRTINTA 

Viešosios įstaigos Šiaurės miestelio technologijų parko 

visuotiniame dalininkų susirinkime  

2017 m. birželio 6 d. protokolo Nr. 35 

 

Priedas Nr. 1 prie VšĮ Šiaurės miestelio technologijų parko (ŠMTP) 

 vadovo 2017 m. veiklos užduočių 

 

Vadovaujantis ŠMTP 2017 m. veiklos planu, patvirtintu ŠMTP visuotinio dalininkų susirinkimo 

2016 m. gruodžio 21 d. protokolu Nr. 33, viena iš 2017 m. numatytų pagrindinių ŠMTP veiklos krypčių 

yra veiklos kryptis Nr. 2: „Aktyvinti inovacinę partnerystę”. Vienas iš šios veiklos krypties įgyvendinimo 

rodiklių yra rodiklis Nr. 2.1.: „Pagal partnerystę įgyvendinamų MTEPI projektų skaičius“, kurio 2017 

m. numatoma pasiekti reikšmė yra lygi 2 vienetams. Šie rezultatai yra priskiriami ir ŠMTP vadovo 2017 

m. veiklos užduotims, todėl yra detalizuojami.  

Rodiklio Nr. 2.1. numatytoji reikšmė bus pasiekiama ŠMTP įgyvendinant šiuos MTEPI projektus: 

 

1) Projektas „Inovacijų konsultacinės ir paramos paslaugos verslui (InoSpurtas)“ Nr. 01.2.1-LVPA- 

V-842-01- 0003 pagal priemonę „Inogeb LT“ (vadovaujantis 2016 m. vasario 25 d. Jungtinės 

veiklos (partnerystės) sutartimi ir 2017 m. kovo 29 d. Finansavimo ir administravimo sutartimi): 

 

Eil. 

Nr. 

2017 m. veiklos plane numatytas pasiekti 

rezultatas 

Mato 

vienetas 
Skaičius Pagrindas 

1. Pagal poreikį sukurtos aukštos kvalifikacijos 

specialistų (ekspertų) darbo vietos 

Etatai 2 1 tikslas, 1.2. uždavinys, 8 

psl. 

2. Įsteigtos naujos technologijų įmonės Vnt. 7 2 tikslas, 2.1. uždavinys, 9 

psl. 

3. SVV subjektams suteiktos konsultavimo ir 

informavimo paslaugos, susijusios su verslo ir 

mokslo bendradarbiavimu, technologijų 

perdavimu, MTEP rezultatų komercinimu 

Val. 3032 2 tikslas, 2.2. uždavinys, 9 

psl. 

4. Konsultuotų įmonių parengti technologiniai 

pasiūlymai 

Vnt. 5 2 tikslas, 2.2. uždavinys, 

10 psl.; detalizuojama 1 

veiklos kryptyje, 5 psl. 

5. Technologijų perdavimo sutartys (procesai) Vnt. 2 2 tikslas, 2.2. uždavinys, 

10 psl.; detalizuojama 1 

veiklos kryptyje, 5 psl. 

6. Atrinktos idėjos Vnt. 6-7 3 tikslas, 3.1. uždavinys, 

11 psl. 

7. Inkubuojamos įmonės Vnt. 3 3 tikslas, 3.1. uždavinys, 

11 psl. 

8. Konsultuotų įmonių išlaidų MTEP suma Eur 396 826 3 tikslas, 3.2. uždavinys, 

11 psl. 

9. Akseleruojamos įmonės Vnt. 1 3 tikslas, 3.2. uždavinys, 

11 psl. 



2 
 

 

2) Planuojamas įgyvendinti MTEPI projektas pagal priemonę „InoConnect“: 

 

Eil. 

Nr. 

2017 m. veiklos plane numatytas pasiekti 

rezultatas 

Mato 

vienetas 
Skaičius Pagrindas 

1. Partnerystė inicijuojant naujus MTEPI 

projektus 

Vnt. 1 3 tikslas, 3.2. uždavinys, 

12 psl. 

 


